
О назначении публичных слушаний 

         В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-ФЗ "Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации",  Законом Республики Крым от  21 августа 2014 года № 54-ЗРК 
«Об  основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым», с Порядком 
организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Красногвардейском 
сельском  поселении,  утвержденным  решением  Красногвардейского 
сельского  совета  от  29  декабря  2022  г  №XXXX  II/203  ,  Уставом 
Красногвардейского сельского поселения, Красногвардейский сельский совет 
решил:
1.Назначить  публичные слушания по проектам решений «Об утверждении 
годового  отчета  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования 
Красногвардейское  сельское  поселение  Красногвардейского  района 
Республики  Крым  за  2023  год»  и  «О  внесении  изменений  в  Устав 
муниципального  образования  Красногвардейское  сельское  поселение 
Красногвардейского района Республики Крым» на 30.04.2024 года в 14-00. 
Место  проведения  —  зал  заседания  администрации  Красногвардейского 
сельского поселения по адресу: пгт Красногвардейское, ул. Советская, 3.
2.Полномочия  по  организации  и  проведению  публичных  слушаний 
возложить на  постоянную комиссию   по   бюджету,  местным   налогам, 
сборам, тарифам   и муниципальной собственности.
3.Информация о проведении публичных слушаний подлежит  официальному 
опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернета  на официальном сайте Администрации Красногвардейского 
сельского поселения  http  ://  kr  -  crimea  .  ru  /   и в районной газете  «Официальный 
вестник».
4.Решение вступает в силу с момента опубликования.
5.Контроль по данному решению оставляю за собой.

Председатель сельского совета-
Глава администрации 
Красногвардейского сельского поселения                                   А.И. Ерохин

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2024 г.        №151
пгт Красногвардейское


